РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 07 » июля 2016 г.                                                                  № 28
         с.Воронец

Об организации торгов по продаже
земельных участков
       В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137–ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Воронецкого сельского поселения Троснянского района постановляет:
1.  Осуществить продажу земельных участков на торгах в форме аукциона с открытой формой подачи предложений по цене, из категории земель сельскохозяйственного назначения:
 1) земельный участок, кадастровый номер: 57:08:0020101:880, местоположение: Орловская область, Троснянский район, Воронецкое с/п, бывшее КСП «Знамя Ленина», общей площадью 1243718 кв. м., разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
 2) земельный участок, кадастровый номер: 57:08:0020101:879, местоположение: Орловская область, Троснянский район, Воронецкое с/п, бывшее КСП «Знамя Ленина», общей площадью 412282 кв. м., разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
3) земельный участок, кадастровый номер: 57:08:0020101:878, местоположение: Орловская область, Троснянский район, Воронецкое с/п, бывшее КСП «Знамя Ленина», общей площадью 184000 кв. м., разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
            2. Определить средством массовой информации для опубликования извещения о проведении торгов газету «Орловская правда».
3. Назначить комиссию по организации и проведению открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукциона по продаже земельного участка, из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
Председатель комиссии:
Еремина Е. В. - глава администрации Воронецкого сельского поселения Троснянского района;
Члены комиссии:
Куркина В. С. - главный бухгалтер администрации Воронецкого сельского поселения Троснянского района, секретарь комиссии, аукционист.
            Кашина Н. В. – депутат Воронецкого сельского Совета народных депутатов.	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского  поселения                                                    Е. В. Еремина